
Pædagog med erfaring i specialundervisning søges til Stenlille
Supercenter

Vi søger en pædagog med kompetencer til at arbejde med elever med særlige behov.
Du skal være fleksibel, have lyst og evner til at arbejde med både indskoling,
mellemtrin og udskolingselever, da elevgrundlaget kan variere fra år til år.

Stillingen ønskes besat så hurtigt som muligt.

Stillingen er på 37 timer ugentligt.

Skolen arbejder samlet ud fra et systemisk perspektiv, et anerkendende,
ressourcefokuseret børnesyn som det fælles pædagogiske fundament.
 
Hvem søger vi?

Du er uddannet pædagog og er fagligt velfunderet.●

Du har erfaring med børn med særlige behov og udvidet forældresamarbejde.●

Du har en empatisk, nærværende og anerkendende tilgang.●

Du kan skabe overblik og arbejde selvstændigt.●

Du ser styrken i det tværfaglige samarbejde.●

Du er reflekterende over egen og kollegers praksis.●

Du arbejder struktureret og forudsigeligt med eleverne, og er i stand til at arbejde

med mange gentagelser.

●

 
Hvad vi kan tilbyde dig?

Du vil få dit daglige virke på en skole i udvikling, hvor du i høj grad vil kunne gøre

en positiv forskel med dine kompetencer.

●

Du vil blive del af en arbejdsplads, hvor alle har eleven i centrum.●

Du vil også skulle bruge dine relationelle kompetencer i et tæt samarbejde med

forældre, familiebehandler, psykolog og sagsbehandlere.

●

Du vil få mulighed for personlig og faglig udvikling i et miljø, hvor vi samtidigt med

arbejder hårdt, målrettet og har det sjovt.

●

Du og dit team tilbydes supervision.●

Du får selvstændigt ansvar i at bidrage til elevernes læring og trivsel.●

Du bliver tilknyttet et team, der efter skoletid ugentligt afholder teammøder á 2

timers varighed,

●

Du får en arbejdsdag, hvor de fleste timer er i skoletiden mellem kl. 8-14.

Derudover er der ugentligt personalemøde til kl. 16.30 og timer i SFO.

●

Du har individuel forberedelse.●

Du vil blive ansat i henhold til gældende overenskomst og indgået forhåndsaftale

med BUPL.

●

Hvem er vi ?
Stenlille Supercenter er Sorø kommunes undervisningstilbud til elever med diagnoser
indenfor autismespektrum forstyrrelser og ADHD. Eleverne har en række personlige,
faglige og sociale vanskeligheder og er ofte præget af oplevelser af nederlag.

På Stenlille Supercenter vægtes samarbejde, ligeværd og anerkendelse højt i
bestræbelserne på at give hvert enkelt barn de bedste forudsætninger for trivsel og
læring. For lærere, pædagoger og pædagogmedhjælpere er det daglige arbejde
således forankret i et ligeværdigt teamorganiseret samarbejde præget af åbenhed og
tillid.

Supercenteret er placeret på en almindelig distrikt skole. Hvor det er muligt deltager
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eleverne i skolens fællesarrangementer. Det gør det også muligt, at inkludere enkelte
børn i distrikt klasser. Dette sker på baggrund af individuel vurdering og i samarbejde
med forældre og relevante fagpersoner. I udgangspunkt vil der være en lærer og
pædagog fra Supercenteret med i distrikt klassen. I enkelte tilfælde deltager eleven i
klassens undervisning i et eller flere fag.

Vil du vide mere?
Hvis du kan se dig selv i ovenstående og har lyst til at være del af Stenlille
Supercenters fremtid og gerne vil vide mere, er du velkommen til at ringe eller komme
og besøge os.
Kontakt afdelingsleder Louise Ingemann Lindhè, mobil 3011 1355.

Vil du søge stillingen?
Send din ansøgning med CV, uddannelsesbevis samt andre relevante bilag.
Vi holder løbende ansættelsessamtaler, indtil den rigtige kandidat er fundet.
Man vil til samtalen få tilsendt en case, man bedes reflektere ud fra.
Ansøgningsfrist mandag den 31. maj 2021 – kl. 24.00.

 
I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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